OM TAILOR damské tenisky 7490080009 bilé

» DAMSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

V+] OBUV, s.r.o.

K6d produktu 7490080009 white
Znatka Tom Tailor
Barva bila
Materis| syntetika
G-standart
Dostupnost na hlavnim skladé: Neni skladem
Dostupné mnosstyi: 8,00 par

Zobrazit dostupnost na prodeinach
Najdéte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 21

Usti nad Orlci

Nedostupné

« Letohradsk ul. 1524, 562 06 Usti nad Orici (OC Stop Shop)
+ +420 465 381123

 usti@vioouv.cz

« PO - NE: 9:00 - 19:00

n nad Vitavou

1,00 pér
Rezervovat

« Préimyslové 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
+ +420 380 331 108

* tyn@ujobuv.cz

+PO-PA: 9:00 - 18:00

« Husova 90/, 379 01 Treboi
+ 4420 384 721 002

« Treboské 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
+ +420724 110 591

* eshop@ujobuv.cz

+PO-PA:7:30 - 15:00

Tabor

Nedostupne
Rezervovat

+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tabor (0D DV07AK)
B 003
+ tabor@vjobuv.cz

Strakonice
Nedostupné

DETSKA OB
+ Bezdgkouska 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
+ +420 382 210 003

Nedostupné
UICK Si0E

« Piibramska 1177, 264 01 Sedlcany
+ 1420 318 820 040

« sedicany@viobuv.cz

« PO - PA: 9:00 - 18:00

edostupné

UiCKSHoES

* Dukelska bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zlata brana)
+ 4420 5

« prostejov@viobuv.cz

« PO - NE: 9:00 - 19:00

Pribram

« pribram@vjobuv.cz
+ PO - PA: 9:00 - 18:00
50:9:00-12:00

NE: zavieno

Nedostupné
Rezervovat

« Cechova 3491126, 750 02 Pferov 2 (Galerie Prerov)
+ 420 581 217 259

Nedostupné

+ némesti Genersla Piky 2703721, 326 00 Plzef (OC Galerie Slovany)
++420 377 430 188

oErssoaly
+ Budgjovicks 103/1, 387 01 Pisek.

NE: zavieno

Pisek - Jungmannova
Nedostupné
Rezervovat

« Jungmannova 33, 397 01 Pisek
++420 382 210733

NE: zavieno
Ceské Budéjovice - Maj/CtyFi Dvory
1,00 par

Qe sciun
* Milady Hordkové 1496, 370 05 Ceske Budéjovice (O Ctyf Duony)
+ 4420 385 510 000

+ maj@viobuv.cz

+0-50: 9:00- 2000

£:10:00 13:00

Lanskroun

3,00 pér

« Dvoakova ulice 1163, 563 01 Langkroun
+'+420 467 771 246

« lanskroun@viobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 18:00

Nedostupné

ol e

+ Zamecké namésti 2068/4, 794 01 Kmov
+ 4420 554 619 129

+ knov@viobuv.cz

« PO - PA: 8:00 - 18:00

s0: 12:00

NE: zavieno

€eské Budéjovice - Krajinska
Nedostupné
Rezervovat

Dersed oy
+ Krajinské 252/18, 370 01 Ceské Budéjovice
+ +420 387 208 160

* krajinska@viobuv.cz

« PO - PA: 8:30 - 18:00

Duir Kralové nad Labem
Nedostupné

ok sHoEs

+ nébiesi Benesovo 2913, 544 01 Dvir Kréloué nad Labem
++420 499 320 712

« Farského 4732, 430 02 Chomutow (OC Chomutovka)
+ +420 474 650 040

+ chomutov@viobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 19:00

Celakovice

2,00 par

« Primyslov ul. 2043, 250 88 Celakovice
+ 1420 315 624 362

* celakovice@uiobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE:9:00 - 13:00

Ttebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420 724 110 591
eshop@vjobuv.cz
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TOM TAILOR damské tenisky 7490080009 bilé

» DAMSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Popis Parametry
= Sitka obuvi Gestandart

damské tenisky se nérovanim, krasi

, moderni a stylové

« vréek z kvalitniho syntetického materialu Znatka ‘Tom Tailor
« textiini podéivka Barva bils
« synteticka podesev - velice lehka Materisl syntetika
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